2022年9月吉日

お取引様各位

          株式会社サード 営業本部

                                       〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

                                     TEL 0565-53-1166

                                       FAX 0565-52-5482

一時販売休止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当社で販売をしております、ドライカーボン製品ですが、主要原材料の価格高騰が続いており、

原材料費等の負担が以前よりも大きくなっております。弊社でもさまざまな対策を講じ価格維

持に努めてまいりましたが、製品供給の安定が難しい状況となりました。

つきましては、誠に勝手ながらご案内日より、全てのドライカーボン製品の販売を一時休止さ

せて頂きます。

突然のご案内になってしまい、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上

げます。

販売再開の日程につきましては、11月頃を目途に受注を再開したいと思います。

改めて新価格を設定しましてご案内申し上げます。

既に発注をいただいております商品に関しましては完成次第発送を致します。

今後とも、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

下記の一覧表をご参照下さい。

以上

品番 品名 価格

60939 RC　カーボンボンネット 500,000
61342 DCﾄﾗﾝｸ　BNR32 400,000
61342C DCﾄﾗﾝｸ　BNR32 ｸﾘｱﾄｿｳ 450,000
61343 DCﾄﾗﾝｸﾘｱｽﾎﾟｲﾗｰ 100,000
61343C DCﾄﾗﾝｸﾘｱｽﾎﾟｲﾗｰ ｸﾘｱﾄｿｳ 120,000
61340 DCﾎﾞﾝﾈｯﾄ　BNR32 480,000
61340C DCﾎﾞﾝﾈｯﾄ　BNR32 ｸﾘｱﾄｿｳ 550,000
61341 DCﾎﾞﾝﾈｯﾄﾘｯﾌﾟ　BNR32 80,000
61341C DCﾎﾞﾝﾈｯﾄﾘｯﾌﾟ BNR32 ｸﾘｱﾄｿｳ 95,000
61344 DCﾘｱｳｲﾝｸﾞ BNR32 280,000
61344C DCﾘｱｳｲﾝｸﾞ ｸﾘｱﾄｿｳ 310,000
61372 DCﾙｰﾌ　AE86  2D 290,000
61373 DCﾙｰﾌ　AE86 3D　 290,000
61369 DCﾙｰﾌ　BNR34 290,000
61370 DCﾙｰﾌ　FD3S 290,000
61371 DCﾙｰﾌ　JZA80　 290,000
61360 DCﾙｰﾌ　R32 280,000
61366 DCﾙｰﾌ　S13 290,000
61367 DCﾙｰﾌ　S14 290,000
61368 DCﾙｰﾌ　S15 290,000
61361 DCﾙｰﾌ　ZN6 280,000
61300 ＧＴ　ＷＩＮＧ　030　ＤＣ　 500,000
61300DL ＧＴ　ＷＩＮＧ　030　ＤＣ　翼端板左 30,000
61300DR ＧＴ　ＷＩＮＧ　030　ＤＣ　翼端板右 30,000
61351 LSR EDITION RC ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰ DCｸﾘｱ 330,000
61350 LSR EDITION RC ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰ DCﾐﾄｿｳ 290,000
61354 LSR EDITION RC ﾘｱｽﾎﾟｲﾗｰ DCｸﾘｱ 150,000
61353 LSR EDITION RC ﾘｱｽﾎﾟｲﾗｰ DCﾐﾄｿｳ 130,000
60965 RC　カーボンボンネット　クリア 570,000